वन प्रमंडल पदाधिकारी, 
वन्यप्राणी प्रमण्डल, राँची | 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 207-8 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें' 
योजना (जनजातीय क्षेत्र उपयोजना) के अंतर्गत विभिन्‍न प्रकार के नियोजित 
दैनिक मजदूरों की मजदूरी भुगतान हेतु कुल रू0 4,64,800,/- (एक लाख 
चौँसठ हजार आठ सौ रूपये) मात्र राशि का अतिरिक्त ऑन लाईन उप 
आवंटन (076 $5फ 4७॥णामथा) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/ योएब0-24 / 2047-46 / स्वी० व0प० दिनांक 
26.05.20॥77 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/यो0बजट-- 
24 /2047-52,/ आ0 व0प0 दिनांक 34.05.2047, इस कार्यालय का

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के द्वारा वन्यप्राणी प्रमंडल, रॉची को पूर्व में 

दैनिक वेतनभोगियों के लिए कुल 48,42,905 //-रुपये का उप-आवंटन किया गया था। 

इसके अतिरिक्त वर्त्तमान में 2 दैनिक वेतनभोगियों के लिए (एक मजदूर का नौ माह के लिए 

एवं एक मजदूर का एक माह के लिए) मजदूरी मद में 4,64,800,/- (एक लाख चौंसठ 

हजार आठ सौ रूपये) का उप-आवंटन की जा रही है। 

2. निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 एवं ऑन-लाईन उप--आवंटन 

की प्रति अनुलग्नक-2 के रुप में द्रष्टव्य है। 

3. पूर्व उप--आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप-आवंटन है। पूर्व उप-आवंटन 

के सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे।